FOLHA DO TCE/MA, DESTINADOS A
SUPRIREM AS NECESSIDADES JUNTO A
ESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
DE AÇAILÂNDIA MARANHÃO, saiu como
vencedora da licitação supracitada, a empresa:
FGM- CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 31.879.198/0001-59, vencedor com o
valor total de  R$ 130.560,00 (cento e trinta mil
quinhentos e sessenta reais), Considerando que
o critério de julgamento foi por Menor Preço por
item. O Agente de contratação informa ainda, que
os autos do Processo encontram-se, com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de

[...]

662, CENTRO &NDASH;
A&CCEDIL;AIL&ACIRC;NDIA/MA, NESTE
ATO REPRESENTADA PELO PRESIDENTE,
SR. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de
Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº
268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: até dia 31 de
dezembro de 2026; Valor Total de R$ 478.770,00

(quatrocentos e setenta e oito mil e setecentos e
setenta reais). PROGRAMA DE
TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL
DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:
01.031.0001.2-002 - Manutenção
Administrativa da Câmara Municipal Natureza
da Despesa: 3.3.90.30.00.01 - Material de
Consumo, Combustível Fonte de Recursos:

[...]

OBJETO: Contratação de Inscrições para o
Encontro Nacional do Poder Legislativo
Municipal, que acontecerá em Brasília/DF nos
dias 03, 04, 05 e 06 de março de 2026. nas

condições estabelecidas no Processo de
Inexigibilidade n° 001/2026, VALOR TOTAL:
R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais). INFORMAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:
CÂMARA MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 -
Manutenção Administrativa da Câmara
Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.05. –
Prestação de Serviços de Terceiros de Pessoa